
Prefeit ra Municipal de Santa Cruz da Conceição
stado de São Paulo

PORT ARIA/RH N° 189 de 06 de maio de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, JJ .. ",ti!·11tn Municipal Cruz
da Conceição, São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:~

Artigo VERA LUCIA
a 05 de julhoFERREIRA, 15

2024, referente ao

correrão

entrará em na de sua

Santa

rv 1:".I'\.I:l~,HA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Public

DELINARDI


